

Rune Bruun Hansen Holding ApS

Fuglebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

12. regnskabsår

CVR. nr. 33 16 66 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. november 2022

Rune Bruun Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
---	---

Balance pr. 30.06.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rune Bruun Hansen Holding ApS
Fuglebakken 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 16 66 80
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Rune Bruun Hansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 760.966, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.836.967 og en egenkapital på kr. 18.820.635.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-39.790	-24.573
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.238.023	753.836
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	23.528	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.219	208.519
Finansielle indtægter	3.000	739.747
Finansielle omkostninger	-764.958	-7.025
Ordinært resultat før skat	620.022	1.670.504
1 Skat af årets resultat	140.944	-205.927
ÅRETS RESULTAT	760.966	1.464.577
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	4.000.000	105.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-1.438.449	753.836
Overført resultat	-1.800.585	505.741
DISPONERET I ALT	760.966	1.464.577

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.329.653	7.837.308
3 Kapitalinteresser	43.528	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.373.181	7.837.308
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.373.181	7.837.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.369.267	9.627.325
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	6.389.267	9.647.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.663.961	3.383.235
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.663.961	3.383.235
Likvide beholdninger	410.558	1.400.961
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.463.786	14.431.521
AKTIVER I ALT	19.836.967	22.268.829

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	938.859	2.377.308
Overført resultat	17.801.776	19.602.361
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	100.000
EGENKAPITAL I ALT	18.820.635	22.159.669
Selskabsskat	184.949	53.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	825.777	50.000
Anden gæld	5.606	5.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.016.332	109.160
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.016.332	109.160
PASSIVER I ALT	19.836.967	22.268.829

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	2.377.308
Årets resultat	-1.438.449
Saldo ultimo	938.859
Foreslået udbytte	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte	-100.000
Saldo ultimo	0
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	4.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-4.000.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	19.602.361
Årets resultat	-1.800.585
Saldo ultimo	17.801.776
Egenkapital ultimo	18.820.635

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-140.944	205.927
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-140.944	205.927
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2021	5.460.000	5.080.000
Tilgang 2021/2022	3.954.322	400.000
Afgang 2021/2022	0	-20.000
Kostpris pr. 30.06.2022	9.414.322	5.460.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2021	2.377.308	1.623.472
Årets resultatandele efter skat	1.622.392	753.836
Årets øvrige værdireguleringer	-384.369	0
Udbytte til moderselskab	-2.700.000	0
Værdireguleringer pr. 30.06.2022	915.331	2.377.308
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	10.329.653	7.837.308
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Lejebolig Kolding ApS, Fuglebakken 3, 6000 Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>381.083</i>	<i>7.838.391</i>
Vækst.com A/S, Ibsvej 2, 6000 Kolding	400.000	95%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>836.245</i>	<i>1.236.245</i>
Ibsvej 2 ApS, Ibsvej 2, 6000 Kolding	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>446.876</i>	<i>1.316.829</i>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
3 Kapitalinteresser		
Tilgang 2021/2022	20.000	0
Kostpris pr. 30.06.2022	20.000	0
Årets resultatandele efter skat	23.528	0
Værdireguleringer pr. 30.06.2022	23.528	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	43.528	0

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Beershoppen ApS, Gråbrødregade 13, 6000 Kolding	40.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>47.057</i>	<i>87.057</i>

4 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har stillet selskylderkaution for lån optaget i datterselskabet Lejebolig Kolding ApS nom. Tkr. 15.446. Restgæld på lånene er tkr. 14.556.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
